autem in eo quod dicitur in parte huius nominis sui describuntur quod istum nomen quod sibi  
 adhibetur. Cum autem propheta qui per suam nomen. Cum uero fortiter quid dicitur non  
 appellatur. Habet uero calitatem de propheta. Uideamus nunc quomodo uocatum. et  
 saluti plenum hoc tam graue factum contineat misterium. Dauid qui propter peccatum  
 manifestus uel uisus desiderabilis et p[ro]p[ri]e significat. Bersabee qui uero uocatur in latini  
 purus septimus uel puteus scilicet etiam hoc tam significat. Ubi autem qui uocatur  
 lux mea deus diabolum figurat qui pulchrior et excelsior omnibus aliis uisus  
 liscandus est. Nam mirum super dauid peccatorum p[ro]p[ri]e accipimus  
 p[ro]p[ri]e uero innoentem et marcatam diabolum. Sed etiam p[ro]p[ri]e in  
 aliquo deo et uisus describitur. Diabolus uero uisus de formari  
 frigoris in tempore dauid hoc bersabee uisus duxit. et triumphator diabolo  
 p[ro]p[ri]e sibi et omni sibi copulauit. et in manu et manibus uisus  
 Eum uel de hoc ad uisus lauans se meridie in ablutione lacrimis penitentiis.  
 uel <sup>pro</sup> de libitum baptisate. et in meridie in for uisus de uisus amaris.  
 Tunc que scificata est ab in manducis uisus. In mensuris quippe erat bersabee  
 ideoque immunda. Sed magis ut concepta mensura cessant. quod duo  
 ex scificationem. Sed hoc scificatio uisus nunc in ecclesia atque. Nec  
 de mysteriis spiritualiter dicta. et uisus in psalmum penitenti con-  
 gregere debemus in cellegere. Debemus in cel Dauid enim peniten-  
 tiam agens illum cantauit. ideoque ueniam meruit. ut ait ergo  
 unusquisque penitenti uoce dauid penitentiis. et dicat miserere mei <sup>dr.</sup>  
**M**iserere mei deus secundum magna misericordiam tuam;  
 quia ego confiteor immensam misericordiam ideo peto magnam misericor-  
 diam tuam. Minor misericordia dei fuit quo ad hominem qui uisus  
 formauit in se in uita ex nihilo ut eet et quod illum redit et guber-  
 nat. Maior autem et magna misericordia illius est ut hominem quem  
 creauit in futurum remuneret. Eius misericordiam putat de suis peccatis.